

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工 事 番 号 ガ水 第26-27号
- 及 び 工 事 名 上刈地区 ガス水道管布設（その2） 工事
- ・ 工 事 場 所 糸魚川市 上刈3丁目 地内
- ・ 種 別 管工事
- ・ 工 事 の 概 要 <ガス> <水道>
- （ 変 更 後 ） 本設 φ100mm PE L= 6.0m 本設 φ50mm PE - W L=87.0m
- 本設 φ 75mm PE L=82.0m 給水管 1本
- 供給管 2本

- ・ 契 約 の 相 手 方 株式会社 栄進設備工業
- 商号又は名称 株式会社 栄進設備工業
- 住 所 糸魚川市南押上2丁目10番31号

	工 期	契 約 金 額	契 約 日
当初	平成 26 年 5 月 14 日から 平成 26 年 8 月 8 日まで	2,700,000 円	平成 26 年 5 月 14 日
変更（1回目）	平成 26 年 5 月 14 日から 平成 26 年 8 月 8 日まで	2,560,680 円	平成 26 年 7 月 4 日
変更（2回目）	平成 年 月 日から 平成 年 月 日まで	円	平成 年 月 日
変更（3回目）	平成 年 月 日から 平成 年 月 日まで	円	平成 年 月 日

- ・ 変 更 理 由 ・ 隣接工事（ガ水第26-5号）と受注者が同一となったため、諸経費調整による変更減

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 25林災第4号
林道溝尾南線1号箇所災害復旧工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字溝尾地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 株式会社村井建設
住 所 新潟県糸魚川市大字能生 1 1 7 0 - 1
- ・ 当初契約日 平成25年11月27日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月 7日
- ・ 工 期 変更前 平成25年11月27日 から 平成26年10月31日 まで
変更後 平成25年11月27日 から 平成26年10月31日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 4,644,000 円
変更後 4,701,240 円
- ・ 工事の概要 変更前 復旧延長 L=101m W=3.0m
土 工 一式
排水施設工 GP側溝(320)布設 L=94.4m
横断用側溝(300)布設 L=4.5m
舗 装 工 CO舗装工 A=293.2㎡
- 変更後 復旧延長 L=101m W=3.0m
土 工 一式
排水施設工 GP側溝(320)布設 L=94.4m
横断用側溝(300)布設 L=4.5m
舗 装 工 CO舗装工 A=293.2㎡

- ・ 変更理由 ・ 賃金等の変動により、建設工事請負基準約款第27条第6項の規定に基づき変更を行う。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 教生第25号
糸魚川地区公民館矢板引抜工事
- ・ 工事場所 糸魚川市横町1丁目地内
- ・ 種別 建築一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 猪又建設株式会社
住所 新潟県糸魚川市大町1-6-6
- ・ 当初契約日 平成26年 3月 7日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月 7日
- ・ 工期
変更前 平成26年 3月 7日 から 平成26年 9月 22日 まで
変更後 平成26年 3月 7日 から 平成26年 9月 22日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 3,542,400 円
変更後 3,542,400 円
- ・ 工事の概要
変更前 矢板引抜工事 : 1式 (延長40m)
スロープの設置 : 1式 (面積32㎡)

変更後 矢板引抜工事 : 1式 (延長40m)
スロープの設置 : 1式 (面積32㎡)

- ・ 変更理由 ○矢板リース代の減工：本体基礎工事が早期に完了し、矢板引抜工事も当初より早く実施できたため矢板設置期間短縮による矢板リース代減工。
○自走装置設置の増工：矢板引抜の際、自走装置設置が必要となったため。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 都第4号
糸魚川駅アルプス口（南口）広場整備工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大町1丁目・中央1丁目地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 株式会社谷村建設
住 所 新潟県糸魚川市寺町1-6-35
- ・ 当初契約日 平成26年 5月22日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月 8日
- ・ 工 期 変更前 平成26年 5月22日 から 平成26年12月17日 まで
変更後 平成26年 5月22日 から 平成27年 1月30日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 42,120,000 円
変更後 56,757,240 円
- ・ 工事の概要 変更前 土工 一式
路盤工 路盤工 (RC-40 t=10cm) A=1,160m²
舗装工 透水性平板ブロック
300×600×60 A=1,100m²
看板設置工 5基

変更後 土工 一式
路盤工 路盤工 (RC-40 t=10cm) A=1,160m²
舗装工 透水性平板ブロック 300×600×60 A=1,150m²
看板設置工(基礎型) 6基
キハレール設置工(W2.5m×L30.8m) 一式
- ・ 変更理由 キハレール設置工(W2.5m×L30.8m) 一式を増工。
歩道照明工一基を増工。
工期について44日間の延伸を行う。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 簡水第25-21号
能生谷簡易水道 第3-2工区水道管布設替工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字桂道地内
- ・ 種 別 管工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 猪又・利根川特定共同企業体
住 所 新潟県糸魚川市大字新町5 5
- ・ 当初契約日 平成25年12月18日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月11日
- ・ 工 期 変更前 平成25年12月18日 から 平成26年 7月31日 まで
変更後 平成25年12月18日 から 平成26年 8月29日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 29,986,200 円
変更後 29,986,200 円
- ・ 工事の概要 変更前 全体配管延長 L=966.5m
配水管・PE-W φ100 L=439.3m
・PE-W φ75 L=214.3m
・PE-W φ50 L=276.9m
・PE φ25 L=36.0m
(消火栓接続)
・PE-W φ75 N=4箇所

変更後 全体配管延長 L=966.5m
配水管・PE-W φ100 L=439.3m
・PE-W φ75 L=214.3m
・PE-W φ50 L=276.9m
・PE φ25 L=36.0m
(消火栓接続)
・PE-W φ75 N=4箇所

- ・ 変更理由 関連工事（簡水第26-9号）と工程調整のため、工期を平成26年8月29日まで延長する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号 第2160-5040号
 工事名 セケ村用水災害復旧工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字釜沢地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
 商号又は名称 創和ジャステック建設株式会社
 住 所 新潟県糸魚川市大町1-5-29
- ・ 当初契約日 平成26年 2月26日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月16日
- ・ 工 期
 変更前 平成26年 2月26日 から 平成26年 8月29日 まで
 変更後 平成26年 2月26日 から 平成26年 8月29日 まで
- ・ 契約金額
 (消費税込) 変更前 3,228,120 円
 変更後 3,088,800 円
- ・ 工事の概要
 変更前 復旧延長 L=15.0m
 土工 一式
 コンクリートブロック積 (控35cm、裏コン無し) L=15.0m A=37.0m²
 仮設工 一式

- 変更後 復旧延長 L=15.0m
 土工 一式
 コンクリートブロック積 (控35cm、裏コン無し) L=15.0m A=37.0m²
 仮設工 一式

- ・ 変更理由 コンクリートブロック積小口止壁について、小口全面施工を予定していたが、ブロック積のみとする。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 浄槽第26-1号
合併処理浄化槽設置（その1）工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字山口地内
- ・ 種 別 管工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 株式会社コンパス
住 所 新潟県糸魚川市寺町2-4-34
- ・ 当初契約日 平成26年 5月22日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月16日
- ・ 工 期
変更前 平成26年 5月22日 から 平成26年 8月19日 まで
変更後 平成26年 5月22日 から 平成26年 8月19日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 17,280,000 円
変更後 17,164,440 円
- ・ 工事の概要
変更前 浄化槽設置（103人槽） 1基
放流管 一式

変更後 浄化槽設置（103人槽） 1基
放流管 一式
- ・ 変更理由
 - ・ プロワー用配線の維持管理を容易にするため、敷設ルートをショートカットしプロワー関係の配線・配管工を減工する。
 - ・ 重車両の乗り入れにより放流管柵が破損する恐れがあるため、ミカゲ蓋から鉄蓋へ変更

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工 事 番 号 ガ水 第26-27号
- 及 び 工 事 名 上刈地区 ガス水道管布設（その2） 工事
- ・ 工 事 場 所 糸魚川市 上刈3丁目 地内
- ・ 種 別 管工事
- ・ 工 事 の 概 要 〈ガス〉 〈水道〉
 （ 変 更 後 ） 本設 φ100mm PE L= 7.0m 本設 φ50mm PE-W L=87.0m
 本設 φ 75mm PE L=81.0m 給水管 1本
 供給管 4本
- ・ 契 約 の 相 手 方 株式会社 栄進設備工業
 商号又は名称 住 所 糸魚川市南押上2丁目10番31号

	工 期	契約金額	契 約 日
当初	平成 26 年 5 月 14 日から 平成 26 年 8 月 8 日まで	2,700,000 円	平成 26 年 5 月 14 日
変更（1回目）	平成 26 年 5 月 14 日から 平成 26 年 8 月 8 日まで	2,560,680 円	平成 26 年 7 月 4 日
変更（2回目）	平成 26 年 5 月 14 日から 平成 26 年 8 月 8 日まで	2,774,520 円	平成 26 年 7 月 17 日
変更（3回目）	平成 年 月 日から 平成 年 月 日まで	円	平成 年 月 日

- ・ 変 更 理 由 (ガス)・掘削が信号柱への影響を回避するため、法線を変えることによるφ100mmPE管の45°の曲管を2個変更増。
 ・2戸の需要家より供給管布設の申込みがあったため供給管を2本変更増。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号 建第3号
 工事名 市道古新田線道路修繕工事
- ・ 工事場所 糸魚川市寺町5丁目地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
 商号又は名称 アイワ建設株式会社
 住 所 新潟県糸魚川市大字梶屋敷25-11
- ・ 当初契約日 平成26年 5月23日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月25日
- ・ 工 期
 変更前 平成26年 5月23日 から 平成26年 8月14日 まで
 変更後 平成26年 5月23日 から 平成26年 8月14日 まで
- ・ 契約金額
 (消費税込) 変更前 3,434,400 円
 変更後 3,296,160 円
- ・ 工事の概要
 変更前 道路修繕
 道路擁壁埋戻し N=1箇所
 既設排水ポンプ整備(φ80, 1.5kw) N=1基
 排水ポンプ新設(φ80, 1.5kw揚程8m) N=1基
 ポンプ操作盤設置(自動交互連動運転) N=1面

 変更後 道路修繕
 道路擁壁埋戻し N=1箇所
 既設排水ポンプ整備(φ80, 1.5kw) N=1基
 排水ポンプ新設(φ80, 1.5kw揚程8m) N=1基
 ポンプ操作盤設置(自動交互連動運転) N=1面

- ・ 変更理由 地元協議の結果、車両通行止での施工許可を得たので交通誘導員分を減工する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 建補第37号
市道荒崎公園線小泊跨道橋修繕（その2）工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字能生小泊地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 株式会社笠原建設
住 所 新潟県糸魚川市大字能生 1 1 5 5 - 6
- ・ 当初契約日 平成26年 3月27日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月25日
- ・ 工 期 変更前 平成26年 3月27日 から 平成27年 1月31日 まで
変更後 平成26年 3月27日 から 平成27年 1月31日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 25,488,000 円
変更後 26,181,360 円
- ・ 工事の概要

変更前	橋梁修繕 L=54.54m W=4.0m	
	橋面補修工	A=218m ²
	コンクリート表面保護工	A=276m ²
	伸縮継手取替工	L= 12m
	高欄取替工	L=109m
	落下物防止柵取替工	L= 27m
	橋座拡幅工	N= 1箇所
変更後	橋梁修繕 L=54.54m W=4.0m	
	橋面補修工	A=218m ²
	コンクリート表面保護工	A=155m ²
	伸縮継手取替工	L= 12m
	高欄取替工	L=109m
	落下物防止柵取替工	L= 27m
- ・ 変更理由
 - ・ 起終点取付部のアスファルト舗装の損傷が激しいので取付舗装を、また試掘の結果、橋面舗装内に不用の電気ケーブル・電線管があり、撤去及び床版補修を増工する。
 - ・ コンクリート表面保護工の第1径間はく落防止の浅区間を増工、AI橋台の補修を減工する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号 26農第2号
 工事名 不動滝いこいの里整備工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字大谷内地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
 商号又は名称 株式会社後藤組
 住 所 新潟県糸魚川市上刈 6-1-18
- ・ 当初契約日 平成26年 5月 1日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月30日
- ・ 工 期 変更前 平成26年 5月 1日 から 平成26年 9月30日 まで
 変更後 平成26年 5月 1日 から 平成26年10月21日 まで
- ・ 契約金額
 (消費税込) 変更前 19,224,000 円
 変更後 19,224,000 円
- ・ 工事の概要

変更前	管理道路開設	L=165.0m W=4.5m	
	土工		一式
	路面工	コンクリート路面工 (t=12cm)	A=937.9㎡
	擁壁工	巨石積工	A=58.9㎡
	水路工	横断水路 (400型)	L=6.5m
	法面保護工	植生シート工 A=933.5㎡、種子吹付工	A=351.5㎡
	安全施設工	駒止 (H=500)	N=26基
	駐車場整備工		A=980.0㎡
変更後	管理道路開設	L=165.0m W=45m	
	土工		一式
	路面工	コンクリート路面工 (t=12cm)	A=937.9㎡
	擁壁工	巨石積工	A=58.9㎡
	水路工	横断水路 (400型)	L=6.5m
	法面保護工	植生シート工 A=933.5㎡、種子吹付工	A=351.5㎡
	安全施設工	駒止 (H=500)	N=26基
	駐車場整備工		A=980.0㎡
- ・ 変更理由 連日の降雨による進捗停滞のため、工期を延長する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 25大和保第2号
大和川漁港海岸保全その2工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字田伏地先
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 株式会社谷村建設
住 所 新潟県糸魚川市寺町1-6-35
- ・ 当初契約日 平成26年 4月23日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月31日
- ・ 工 期
変更前 平成26年 4月23日 から 平成27年 1月30日
変更後 平成26年 4月23日 から 平成27年 1月30日
まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 100,005,840
変更後 100,005,840
- ・ 工事の概要
変更前 第2潜堤 L=37.0m
基礎工 捨石投入(2t) V=680m³
被覆根固工 異形ブロック(16t)据付 N=40個
消波工 異形ブロック(30t)据付 N=63個
第3潜堤
基礎工 捨石投入(2t) V=823m³
被覆根固工 異形ブロック(12t)製作 N=16個
第4潜堤 被覆根固工 異形ブロック(12t)据付 N=24個
変更後 第2潜堤 L=37.0m
基礎工 捨石投入(2t) V=680m³
被覆根固工 異形ブロック(16t)据付 N=40個
消波工 異形ブロック(30t)据付 N=63個
第3潜堤 基礎工 捨石投入(2t) V=823m³
被覆根固工 異形ブロック(12t)製作 N= 8個
第4潜堤 被覆根固工 異形ブロック(12t)据付 N=24個
- ・ 変更理由
・ 第2潜堤消波ブロック製作個数の増 N= 0個→4個
・ 第3潜堤被覆ブロック製作個数の減 N=16個→8個

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 26大和保第1号
大和川漁港海岸保全工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字田伏地先
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 株式会社谷村建設
住 所 新潟県糸魚川市寺町1-6-35
- ・ 当初契約日 平成26年 6月25日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月31日
- ・ 工 期 変更前 平成26年 6月25日 から 平成27年 1月30日 まで
変更後 平成26年 6月25日 から 平成27年 1月30日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 57,780,000 円
変更後 60,008,040 円
- ・ 工事の概要 変更前 第3潜堤 L=43.9m
被覆根固工 異形ブロック (12 t) 据付 N=55個
消波工 異形ブロック (30 t) 据付 N=77個

第9潜堤
消波工 異形ブロック (30 t) 製作 N= 5個

変更後 第3潜堤 L=43.9m
被覆根固工 異形ブロック (16 t) 据付 N=55個
消波工 異形ブロック (30 t) 据付 N=77個

第9潜堤
消波工 異形ブロック (30 t) 製作 N= 7個
- ・ 変更理由 25大和保第2号工事との調整により、
 - ・ 第3潜堤被覆ブロック製作個数の増 N=39個→47個
 - ・ 第9潜堤消波ブロック製作個数の増 N= 5個→ 7個

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号 都第1号
工事名 糸魚川駅日本海口（北口）広場舗装工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大町1丁目地内
- ・ 種 別 舗装工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 新潟道路株式会社糸魚川営業所
住 所 新潟県糸魚川市大字羽生462-11
- ・ 当初契約日 平成26年 5月14日
- ・ 変更契約日 平成26年 7月31日
- ・ 工 期
変更前 平成26年 5月14日 から 平成26年 9月10日 まで
変更後 平成26年 5月14日 から 平成26年 9月10日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 15,012,000 円
変更後 17,216,280 円
- ・ 工事の概要
変更前 表層工⑤密粒度AS新20FH（ベンガラ色） : t=5cm A=1,450m²
不陸整正A=1,450m²

変更後 表層工⑤密粒度AS新20FH（ベンガラ色） : t=5cm A=1,450m²
不陸整正A=1,450m²

- ・ 変更理由 上層路盤工 A=1,450m²を増工する。